РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район
ДУМА
Петровского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
666416, с. Петрово, ул . Ленская, 40,  тел.: 22-3-39, Email: petrovckoemo@mail.ru
10 марта 2016 г.                                                                                                                   № 102
Об утверждении перечня

народных инициатив на 2016 год
         Руководствуясь протоколами собрания граждан Петровского сельского поселения от 29.02.2016г., от 01.03.2016г. о реализации проекта «Народные инициативы» на 2016 год, Дума Петровского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.1. Утвердить перечень народных инициатив, планируемых к реализации на территории Петровского муниципального образования в 2016 году:
1.2. Приобретение музыкального оборудования для Петровского КИЦ "Исток"        с. Петрово, ул. Ленская, 67,
1.3. Приобретение светильников для уличного освещения в с. Петрово, ул. Ленская;
2.    Срок исполнения настоящего решения – до 30 декабря 2016 года.
3.    Настоящее    решение  подлежит    опубликованию в   информационном     листе

                «Петровский вестник».

Глава Петровского

сельского поселения                                                                                               Т.Н. Тарасова